

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ: ปรับปรุงห้องจ่ายยาเคมีบำบัด


แบบเลขที่: 66/56

สถานที่: อาคาร 50 พรรษามหาเวชิราลงกรณ์ ชั้น 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่: กันยายน 2556


หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน) ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	151,890- 41,405-	รวม 1
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	72,600- 5,082-	รวม 2
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)		270,977- 270,900-	ปรับราคาเสนอ
พื้นที่ต่อเติมจำนวน.....ตร.ม.			ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายโกศวัต ชุมแสง)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายกฤษณะ สิงห์เรือง)

ลงชื่อ.....หน. งานซ่อมบำรุงฯ
(นายฉลาด แสงดี)

ลงชื่อ  หน. ฝ่ายพัสดุบำรุงรักษา
(นางสาวพัทธนันท์ คุณลักษณะ)

ใบปริมาณงานและประมาณราคา

โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องจ่ายยาเคมีบำบัด

แบบเลขที่ : 66/56

เจ้าของโครงการ : นางวรรณพร วัฒนวงษ์

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคาร50พรหมามหาวิธาตกรรมชั้น2

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงศ์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : กันยายน 2556

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุกลักขณ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
1	งานรื้อถอน-ขนย้ายและติดตั้งคั้น	เหมา	1		-	10,000	10,000	10,000	
2	งานผนัง				-		-	-	
2.1	ผนังชิปบอร์ดหนา 12 mm. สูง 0.90m. ส่วนกลางเป็นกระจกใส หนา 6 mm. ส่วนบนเป็นกระจกใส หนา 6 mm. สูง จรดฝ้าเพดาน วงกบอลูมิเนียม 2"x4" หนา 1.5 mm. สีชา	ตร.ม	15	1,800	27,000		-	27,000	
2.2	ผนังวีวบอร์ดหนา 8 mm. นู 2 ด้าน โครง คร่าวโลหะอบสังกะสี @ 0.40x0.60 # m.	ตร.ม	10	490	4,900	120	1,200	6,100	
2.3	ผนังกระจกใสอลูมิเนียมปิดตาย	ตร.ม	6	1,800	10,800		-	10,800	
2.4	ติดสติ๊กเกอร์ติดกระจก	ตร.ม	28	150	4,200	50	1,400	5,600	
2.5	สีน้ำ Acrylic 100% เกรดพิเศษ	ตร.ม	70	45	3,150	30	2,100	5,250	
3	ปรับปรุงเคาน์เตอร์เดิม	เหมา	1	20,000	20,000		-	20,000	
4	งานประตูหน้าต่าง				-		-	-	
4.1	ป1	ชุด	1	7800	7,800		-	7,800	
4.2	ป2	ชุด	1	7800	7,800		-	7,800	
4.3	ป3	ชุด	1	4700	4,700		-	4,700	
4.4	น1	ชุด	5	5100	25,500		-	25,500	
4.5	น2	ชุด	1	2400	2,400		-	2,400	
5	งานไฟฟ้า				-		-	-	
5.1	สวิทซ์พัดลม โจร	ชุด	2	250	500	80	160	660	
5.2	สวิทซ์ ทางเดียว 16A 250V. ชนิดฝังผนัง	ชุด	4	100	400	80	320	720	
5.3	เคำรับ ไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา แบบมีกราวด์ เสียบ ได้ทั้ง ชนิดกลมและ แบน 16 A. 250 V.	ชุด	20	130	2,600	80	1,600	4,200	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
5.4	เคเบิลคอมพิวเตอร์ RJ45	ชุด	5	350	1,750	100	500	2,250	
5.5	เคเบิลโทรศัพท์ RJ11	ชุด	1	250	250	80	80	330	
5.6	เคเบิลโทรศัพท์ RG6	ชุด	1	200	200	80	80	280	
5.7	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า 6 ช่อง	ชุด	1	1600	1,600	300	300	1,900	
5.8	ย้ายพัดลมเดิม	ชุด	2		-	300	600	600	
5.9	สายไฟและอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้งาน	เหมา	1	8000	8,000		-	8,000	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างส่วนที่ 1								151,890	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
6	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
6.1	เครื่องปรับอากาศขนาด 18,000 BTU/H	เครื่อง	2	31,500	63,000	3,000	6,000	69,000	
6.2	พัดลมโคงจร ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	2	1,500	3,000	300	600	3,600	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างส่วนที่ 2								72,600	